quedará redactado de la siguiente manera: “ARTÍCULO 1°. Aprobar el Contrato de Consultoría Individual
celebrado entre el MINISTERIO DE HÁBITAT Y DESARROLLO URBANO y PONCE GILI Eleonora (DNI
N° 26.353.498), desde su suscripción hasta el 31 de diciembre del año 2026, cuyo monto asciende a MIL
SEISCIENTAS (1.600) Unidades Retributivas de Contratación (URC) mensuales, conforme al Contrato de
Locación de Servicios (INLEG-2026-00150063-GDEBA-DPAFIMHYDUGP), que forma parte integrante
de la presente.”

ARTÍCULO 3°. Registrar y notificar a la Consultora. Comunicar a la Dirección Provincial de Organismos